TOR POZN

AN

8 Edycja SPEED DAY

w/g najlepszych czasow oquier"

WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km
ZBIORCZY WTOREK - ----
N
poz. nr Imie i nazwisko Klasa Overall BestTm W sesji Roéznica Odstep Model/silnik
1 96 FUS Piotr Gr.A 1:34.591 Gr.A4 - - BMW S1000RR
2 75 KOROBACZ Mateusz Gr.A 1:37.299 Gr.A5 +2.708 +2.708 BMW K1600GT
3 95 MARSZALEK tukasz Gr.A 1:37.965 Gr.A7 +3.374 +0.666
4 4 LEWANDOWSKI Barttomiej Gr.A 1:39.762 Gr.A5 +5.171 +1.797 Yamaha R1
5 76 STAWICKI Konrad Gr.A 1:41.388 Gr.A6 +6.797 +1.626 Suzuki GSX-R1000
6 999 SZYBKI LOPEZ INSTRUKTOR 1:41.947 Gr.A5 +7.356 +0.559
7 93 TOMASZEWSKI Dariusz Gr.A 1:41.976 Gr.A4 +7.385 +0.029 Kawasaki ZX10R
8 89 BEUCHEL Arnd Gr.A 1:42.039 Gr.A3 +7.448 +0.063 Honda CBR1000
9 111 KALUZKA Piotr Gr.A 1:43.534 Gr.A8 +8.943 +1.495
10 66 DURYNEK Wojciech Gr.A 1:43.659 Gr.A6 +9.068 +0.125 Suzuki GSX-R750
11 2 STELEZUK Milosz Gr.A 1:43.915 Gr.A4 +9.324 +0.256 Suzuki GSX-R1000
12 94 TRZEWICZEK Marcin Gr.A 1:44.216 Gr.A5 +9.625 +0.061 BMW S1000RR
13 18 MATEJUK Robert Gr.B 1:44.350 Gr.B4 +9.759 +0.134 Yamaha R1
14 82 TURNBULL Stephen Gr.A 1:44.562 Gr.A4 +9.971 +0.212 Honda CBR600
15 100 NOWAK Artur Gr.A 1:44.592 Gr.A6 +10.001 +0.030 Suzuki GSX-R
16 30 PALUCH Krystian Gr.A 1:45.102 Gr.A4 +10.511 +0.510 Honda CBR600
17 15 SYRYCA Artur Gr.A 1:45.403 Gr.A6 +10.812 +0.301 Yamaha R6
18 97 MAZURKIEWICZ Karol Gr.A 1:46.365 Gr.A7 +11.774 +0.962 Yamaha R1
19 80 SZADKOWSKI Jacek Gr.A 1:46.439 Gr.A4 +11.848 +0.074 Suzuki GSX-R1000
20 114 KORDZINSKI Pawet Gr.B 1:46.476 Gr.B6 +11.885 +0.037
21 14 BOREJ Robert Gr.A 1:46.642 Gr.A3 +12.051 +0.166 Yamaha R1
22 69 WENTA Maciej Gr.A 1:47.151 Gr.A8 +12.560 +0.509 Suzuki GSX-R1000
23 84 IDZIK Albert Gr.A 1:47.491 Gr.A5 +12.900 +0.340 Yamaha R6
24 5 PRZYBYLSKI Pawet Gr.A 1:47.494 Gr.A7 +12.903 +0.003 Suzuki GSX-R600
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25 16 SZYMANSKI Rafat Gr.B 1:48.277 Gr.B6 +13.686 +0.783 Kawasaki ZX6R
26 74 SIKORA Maciej Gr.A 1:48.766 Gr.A4 +14.175 +0.489 Yamaha R6
27 112 MORAWSKI Wlodzimierz Gr.B 1:49.283 Gr.B7 +14.692 +0.091 Suzuki GSX-R1000
28 11 DUDKIEWICZ Konrad Gr.B 1:49.289 Gr.B3 +14.698 +0.006 Yamaha R6
29 90 KLINKOSZ Adrian Gr.B 1:49.360 Gr.B7 +14.769 +0.071 Suzuki GSX-R1000
30 19 KOJKOL Michal Gr.B 1:49.432 Gr.B8 +14.841 +0.072 Yamaha R6
31 101 BERENT Patryk Gr.B 1:50.145 Gr.B5 +15.554 +0.713 Yamaha R1
32 92 KONIECZNY Rafat Gr.B 1:51.504 Gr.B8 +16.913 +1.359 Honda CBR1000
33 65 BONK Grzegorz Gr.A 1:51.514 Gr.A8 +16.923 +0.010 Suzuki GSX-R
34 28 KWIETNIEWSKI Marek Gr.B 1:51.789 Gr.B4 +17.198 +0.275 Honda CBR600
35 12 BODIO Jakub Gr.B 1:52.448 Gr.B4 +17.857 +0.659 Suzuki GSX-R750
36 20 SZULOWSKI Krzysztof Gr.B 1:52.476 Gr.B8 +17.885 +0.028 Suzuki GSX-R750
37 29 KIERZKOWSKI Andrzej Gr.B 1:52.983 Gr.B7 +18.392 +0.507 Kawasaki ZX6R
38 85 CZERKA Mateusz Gr.B 1:53.087 Gr.B6 +18.496 +0.104 Kawasaki ZX10R
39 102 ZURAWSKI Krzysztof Gr.B 1:53.308 Gr.B6 +18.717 +0.221 Suzuki GSX-R750
40 91 KLIMKIEWICZ Sergiusz Gr.B 1:53.645 Gr.B8 +19.054 +0.337 Suzuki GSX-R600
41 103 TESKE Mikotaj Gr.B 1:53.665 Gr.B4 +19.074 +0.020 Suzuki GSX-R
42 108 KAWALEC Piotr Gr.C 1:53.694 Gr.C5 +19.103 +0.029 Suzuki GSX-R750
43 49 GWIZDALA Patryk Gr.B 1:53.720 Gr.B3 +19.129 +0.026 Kawasaki ZX6R
44 43 CHOJKA Robert Gr.C 1:53.803 Gr.C3 +19.212 +0.083 Suzuki GSX-R750
45 109 ZAKRZEWSKI Marcin Gr.B 1:54.076 Gr.B4 +19.485 +0.273 Honda CBR600
46 81 SAMELA Rafat Gr.B 1:55.287 Gr.B4 +20.696 +1.211 Suzuki GSX-R
47 21 PRUS Stawomir Gr.B 1:56.067 Gr.B4 +21.476 +0.087 Yamaha R6
48 98 TARAS Mirostaw Gr.B 1:56.619 Gr.B4 +22.028 +0.552 Suzuki GSX-R1000
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49 42 DERDA Dariusz Gr.C 1:56.685 Gr.C4 +22.094 +0.066 Honda CBR600

50 104 UKLEJA Maciej Gr.C 1:57.104 Gr.C3 +22.513 +0.419 Ducati 748

51 121 SEOMSKI Krzysztof Gr.B 1:57.264 Gr.B8 +22.673 +0.160

52 99 KLAK Krystian Gr.B 1:57.615 Gr.B4 +23.024 +0.351 Yamaha R6

53 120 WARTH Michat Gr.B 1:58.109 Gr.B7 +23.518 +0.494

54 117 BIELSKI Barttomiej Gr.C 1:58.873 Gr.C8 +24.282 +0.764 Suzuki GSX-R750

55 77 BROWER Zbigniew Gr.B 1:59.230 Gr.B4 +24.639 +0.357 BMW S1000RR

56 31 BEZULSKI Andrzej Gr.B 2:00.161 Gr.B6 +25.570 +0.931 Suzuki GSX-R1000

57 40 PLOCIENNICZAK Marcin Gr.C 2:00.172 Gr.C3 +25.581 +0.011 Ducati

58 52 KOSZALKA Tomasz Gr.C 2:00.317 Gr.C8 +25.726 +0.145 Yamaha R6

59 110 RATAICZAK Krzysztof Gr.C 2:02.754 Gr.C5 +28.163 +2.437

60 51 MALOWSKI Andrzej Gr.C 2:04.363 Gr.C5 +29.772 +1.609 Kawasaki ZX6R

61 55 BAZGA Tomasz Gr.C 2:04.575 Gr.C6 +29.984 +0.212 BMW S1000RR

62 68 SZYMANIAK Barttomiej Gr.C 2:06.347 Gr.C3 +31.756 +1.772 Yamaha R6

63 115 MUSZzZAK Marek Gr.C 2:06.563 Gr.C8 +31.972 +0.216 BMW S1000RR

64 60 PLUTA Marek Gr.C 2:08.185 Gr.C8 +33.594 +1.622 Honda CBR600

65 107 FELCZAK Mariusz Gr.C 2:10.589 Gr.C7 +35.998 +2.404 Honda CBR1000

66 47 KROLEWSKI Piotr Gr.C 2:11.326 Gr.C4 +36.735 +0.737 Ducati

67 106 GOLONKA Adrian Gr.C 2:11.417 Gr.C7 +36.826 +0.091 Honda CBR600

68 116 CABAJ Michat Gr.C 2:12.566 Gr.C7 +37.975 +1.149 Yamaha R1

69 118 UKLEJA Karol Gr.C 2:15.422 Gr.C6 +40.831 +2.856 Ducati

70 105 DZIEWACHOWSKI Dariusz Gr.C 2:17.595 Gr.C4 +43.004 +2.173 Yamaha

71 44 ZUREK Jarostaw Gr.C 2:18.334 Gr.C4 +43.743 +0.739 BMW S1000RR

72 78 ZAWADZKA-CHOJKA Natalia Gr.C 2:19.873 Gr.C4 +45.282 +1.539 Honda CBR600
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73 119 KOHLANDT Angelika Gr.C 2:32.483 Gr.C8 +57.892 +12.610
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